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SCAN-SPEAK 15W/8530K00

CENA: 1 040,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 7 DNI

OPIS PRZEDMIOTU

PIERWSZYM REVELATOREM BYŁ WYSOKOTONOWY D2905/9900. DRUGIM MIAŁ BYĆ 15-CM NISKO-ŚREDNIOTONOWY. W
TAMTYCH CZASACH U SZCZYTU SŁAWY BYŁ "WĘGLOWY" 18W/8545, WTEDY NAJLEPSZA 18-TKA SCAN-SPEAKA, WIĘC
MOŻNA SIĘ BYŁO SPODZIEWAĆ, ŻE PIERWSZA 15-TKA DUŃSKIEJ FIRMY BĘDZIE MIAŁA ANALOGICZNĄ KONSTRUKCJĘ,
ZWŁASZCZA CHARAKTERYSTYCZNĄ, "WĘGLOWĄ" MEMBRANĘ, TYLKO "PRZESKALOWANĄ" DO MNIEJSZEJ ŚREDNICY.
PRACE TRWAŁY DŁUGO, TŁUMACZONO TO PIECZOŁOWITYM STROJENIEM WSZYSTKICH ELEMENTÓW GŁOŚNIKA, CO
POTWIERDZIŁO SIĘ PO ICH ZAKOŃCZENIU - UKAZAŁ SIĘ GŁOŚNIK STWORZONY OD PODSTAW, PRZEDSTAWICIEL
ZUPEŁNIE NOWEJ GENERACJI, 15W/8530K00. PRODUKOWANY JEST DO DZISIAJ I ZWRACA UWAGĘ POWLEKANIEM CAŁEJ
POWIERZCHNI MEMBRANY, NADAJĄCYM JEJ PRZY OKAZJI "SMOLISTY", CZARNY KOLOR. PÓŹNIEJSZE WERSJE 15-TEK, JAK
RÓWNIEŻ WSZYSTKIE 18-TKI, MAJĄ POWLEKANE TYLKO NACIĘCIA MEMBRAN.
OCZYWIŚCIE 15W/8530K00 RÓWNIEŻ MA MEMBRANĘ NACINANĄ, TO JEDEN Z NAJWAŻNIEJSZYCH WYRÓŻNIKÓW
WSZYSTKICH NISKO-ŚREDNIOTONOWYCH REVELATORÓW. SYSTEM NACIĘĆ JEST PUŁAPKĄ DLA FAL STOJĄCYCH; FALA
BIEGNĄCA PO PROMIENIU OD CEWKI DO GÓRNEGO ZAWIESZENIA NAPOTYKA NACIĘCIE, W KTÓRYM CZĘŚCIOWO JEST
WYTŁUMIANA, A CZĘŚCIOWO SIĘ ODBIJA, BIEGNĄC DO SĄSIEDNIEGO NACIĘCIA. NACIĘCIA TE NIE SĄ TYLKO
PRZETŁOCZENIAMI, ALE PRZECIĘCIAMI "NA WYLOT", NASTĘPNIE ZAMKNIĘTYMI (GŁOŚNIK MUSI BYĆ "SZCZELNY")
SUBSTANCJĄ POWLEKAJĄCĄ - ALBO CAŁĄ MEMBRANĘ, ALBO SAME PRZECIĘCIA. KOSZ MA AERODYNAMICZNY PROFIL, A
DOLNY RESOR ANTYREZONANSOWĄ STRUKTURĘ. DZIĘKI TYM ZABIEGOM CHARAKTERYSTYKA SIĘGA BARDZO WYSOKO
BEZ PROBLEMATYCZNYCH NIERÓWNOMIERNOŚCI I MOŻNA JĄ OPANOWAĆ RÓWNIEŻ FILTRAMI 1. RZĘDU, PRZY
CZĘSTOTLIWOŚCIACH PODZIAŁU DO 5 KHZ (CHARAKTERYSTYKA NA OSI GŁÓWNEJ BIEGNIE NAWET WYŻEJ, ALE WARTO
TEŻ WZIĄĆ POD UWAGĘ CHARAKTERYSTYKI KIERUNKOWE). 
W ZAKRESIE NISKOTONOWYM PARAMETRY T-S POZWALAJĄ NA UZYSKANIE NISKIEGO I BARDZO DOBRZE
KONTROLOWANEGO BASU - SŁUŻY TEMU NISKA CZĘSTOTLIWOŚĆ REZONANSOWA (30 HZ) I NISKA DOBROĆ QTS (0,27);
OPTYMALNA OBJĘTOŚĆ BAS-REFLEKS TO OK. 8 LITRÓW. MAKSYMALNA AMPLITUDA LINIOWA TO +/-6,5 MM - TAKA SAMA,
JAK W 18-TKACH. NISKIE ZNIEKSZTAŁCENIA I DOSKONAŁA DYNAMIKA TO W DUŻEJ MIERZE ZASŁUGA DUŻEGO, 11-CM
UKŁADU MAGNETYCZNEGO, WYPOSAŻONEGO W SYSTEM SD-1. UMIARKOWANA CZUŁOŚĆ 85,5 DB JEST POCHODNĄ 8-
OMOWEJ IMPEDANCJI ZNAMIONOWEJ I W TYM KONTEKŚCIE JEST WYNIKIEM ZUPEŁNIE PRZYZWOITYM. 
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